
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Żyraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Żyraków uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXI/497/18 Rady Gminy Żyraków z dnia 30 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żyraków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Radny może być członkiem 3 Komisji stałych.” 

2) §69 otrzymuje brzmienie: „Komisja Rewizyjna składa się z 3 do 5 radnych.” 

3) §86 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji składa się z 3 do 5 radnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żyraków 

 
 

lic. Maria Bodzioch 

 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4749


	UCHWAŁA NR VII/60/24 RADY GMINY ŻYRAKÓW z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:42:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




